
 
 

 

 

 
 

 
                                                  DIREZIONE 
                                       

 Ignesti Marilena – preside@fondazionemalavasi.it 

 Loli Piccolomini Adriano – adriano.piccolomini@fondazionemalavasi.it 

 
 

 
    

                                              AMMINISTRAZIONE 
  

 Canedi Claudia – claudia.canedi@fondazionemalavasi.it 

 Vallieri Elisa – elisa.vallieri@fondazionemalavasi.it 

 Rosato Sabrina – sabrina.rosato@fondazionemalavasi.it 

 

 
 

                                           SEGRETERIA DIDATTICA 
                                            

 Lacerenza Rosaria – rosaria.lacerenza@fondazionemalavasi.it 

 Molino Mariolina – mariolina.molino@fondazionemalavasi.it  

 Venturi Cristina – cristina.venturi@fondazionemalavasi.it 

 Zioni Barbara – barbara.zioni@fondazionemalavasi.it 

 

 

 
   
 

                                       COLLABORATORI SCOLASTICI                                   
 

 Bertoni Monica – monica.bertoni@fondazionemalavasi.it   

 Barbieri Teresa – teresa.barbieri@fondazionemalavasi.it  

 Conti Marco – marco.conti@fondazionemalavasi.it 

 Dosi Gianluigi – gianluigi.dosi@fondazionemalavasi.it 

 Junco Andia Cleofè - cleofe.juncoandia@fondazionemalavasi.it 

 Lazzari Miranda – miranda.lazzari@fondazionemalavasi.it 
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